ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ J\Ъ31 от 19.02..2023г
Лот ЛЬ 31-241768

<<Алюминиевый литейный сплав>>

омтС IIАо кТМЗ>, именуемый в дальнейшем Организатор закупки, пригJIаrrJает Вас принять
участие в конкурентной процедzре закупки.

.Щля прохождения предварительцого отбора и пришIтия }л{астия в зак)почной процедуре предIагаем
вам направIrгь на элекгронную почту zakypki@гbotmz,ru заполненFrуIо анкету потенциzл"льного поставщика
IIАО (ТМЗ) и коммерческое предIожsние.

.Ilitп.п. Предмет закупки Период поставкп

Алюминиевый литейный сплав АК7М2Мг мар-т -апрелъ2024г.

Срок подачш предложенпй :

Сроки рассмотреншя предложений:
по 28.02.2024 п, включптельпо

07.03.2024 п
- Соотц8тствие Участника закупочной процедуры требованиrIм, устанавливаемыМ в соответстВИИ'\-/
законодагеЛьстý9М Россrйской Федерации к лицам, осуществJIяющим, выполнение работ/оказание усJIуц
явJUIющлD(ся предметоIй*закупки укil!анной закупочной процедуры; i- Не проведение ликвидации )ластника закуirки - юридш{еского лица и отсутствие р*-енй арбlтгражного
суда о признании )ластника закупки - юридического лица или индивиду:шьного предпринимателя
несостоятельным (банкротом) и об открьIтии конкурсного производства;
- не приостановление деятельности участника процедуры закупки в порядке, пре.ryсмотренном Кодексом
россшiской Федерации об административньгх правонарушениях, на дату подачи заJIвки на участие в
закупочной процедуре спо собом открьпого запро са предложений ;

-отсутствие сведений об УчастнИке закупо.пrой процедуры в Реестре,недобросовестных поставщиков ФдС
России.

КоммерчеСкое предJIожение подлежит рассмотрению как в полном объеме, так и по позиционно.
не цредоставление коммерческого предложения в установленные сроки считает9я авюматическим

отказом от участиrl.

Всю необХодимуЮ информацИю по проведениЮ закупкИ Вы можете поJцлить, связавшись с лицом,
ответственным за организацию закупочной деятельности, Паршенкова Галина Николаевна, тел. (4S533) 2-2з-|9.

о..
При выявЛении,призНаков коррУпции, злоупотреблениеМ полномочИЫи илИ халатностИ СО СТОРОНЬ\-/

сотр}цников Обществ_а просиМ обращаться по телефону кругJIосугочной <горячей линиш> 8(s552)-з7-1.s-
37 или направить сообщение на электронный адрес cbmpliйce@kamaz.org.

Гарантируется полнzш анонимнортЬ исВпйчается какое бы то ни было негативное воздействие на
нформация не поJýлила подтверждения в ходе

Организатор зtжупки:

начальник омтс

Техническое задание
на закупку

<<Алюминиевый литейный сплав>>

1) Алюминиевый литейнь]й сплав АК7М2М г - 2Оr"/r"..,

Технические требования :

массовая доля yо основных,компонентов',

м,едь магний :ма.рrанец]

,,7;6-8;5 1|5,_2,5 0,8+11.
;

_Прqдолжецие ?а:6лицы .

олово -

," :,

0r6 9,4 о,5 о';2

балла.

Й'уiiекгост t58i.93

:',] ,
"1.9; остальнЫе технические тре_6ования согласно подраздела 4,1.'гост 1583-93. ,

''.''.j'.'..:'''.''-.-_.-'-'..'.

,l

}i,' ,

1],i
l,

:,|..

?t

|:
.l

}